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120 studentów weźmie udział w szkoleniach dotyczących zasad funkcjonowania rynku
pracy. Projekt "Przedsiębiorczość i Wiedza Drogą do Sukcesu 2008" jest wspierany
finansowo przez Urząd Miasta Torunia.

Projekt skierowany jest do ambitnych studentów, chcących poznać zasady rządzące rynkiem pracy i
zdobyć niezbędną wiedzę do poruszania się na tym polu. Założeniem jest skierowanie myślenia
młodych ludzi na nowe tory świadomości, umożliwiające im płynne wejście w wykonywanie zawodu z
pasją, odczuwanie satysfakcji z osiąganych sukcesów. Jest to także zachęta do zakładania własnej
działalności gospodarczej.

Każdy z uczestników bierze udział w trzydniowym szkoleniu. Pierwszego dnia student poznaje,
podczas prezentacji, instytucje związane z rynkiem pracy. I tak:

pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Toruniu przedstawią działalność Urzędu, zasady
rządzące rynkiem pracy oraz w jaki sposób Urząd może pomóc młodym ludziom
pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu omówią działalność Urzędu oraz omówią
możliwości korzystania przez studentów z funduszy unijnych, oraz możliwości podnoszenia
swoich kompetencji
pracownicy Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości w Toruniu przedstawią ideę
inkubacji oraz możliwość zakładania i prowadzenia działalności
pracownicy Enterprise Europe Network przedstawią działalność instytucji i sposób w jaki
młodzi przedsiębiorcy mogą korzystać z pomocy EEN-u
pracownicy Wydziału Ewidencji i Rejestracji Urzędu Miasta Torunia przedstawią 5 kroków do
założenia własnej działalności gospodarczej
pracownicy Toruńskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych przedstawią możliwości korzystania
z finansowani działalności gospodarczej
pracownicy banku DnB NORD przedstawią wiedzę z zakresu zakładania kont firmowych,
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kredytów, podstaw inwestowania

Drugiego dnia odbywają się warsztaty, na których uczestnicy poznają techniku skutecznej
komunikacji, mowy ciała oraz sztukę asertywności.

Natomiast trzeciego dnia studenci uczą się na warsztatach technik negocjacyjnych oraz metod
wyznaczania celów i zarządzania sobą w czasie.

Warsztaty będą prowadzone z wykorzystaniem technik szybkiego przyswajania wiedzy (symulacje,
scenki), a także nauki poprzez zabawę. Podczas przerw uczestnicy szkoleń mogą korzystać z
posiłków przy szwedzkim stole.

Podczas gali kończącej projekt zostaną rozdane zaświadczenia i certyfikaty ukończenia szkolenia.

III edycję projektu „Przedsiębiorczość i Wiedza Drogą do Sukcesu 2008” organizują: Europejskie
Zrzeszenie Młodzieży oraz firma Linert Consulting. Szkolenia odbywają się na ul. Dekerta 26, I piętro
(audytorium WSB).

Sprawdź, czy są jeszcze wolne miejsca!
Biuro rekrutacyjne Projektu szkoleniowego "PiWDdS 2008" - III edycja
ul. Rejtana 2-4, wejście G (od dziedzińca), I piętro, 87-100 Toruń

tel. 0 663 378603
e-mail: biuro@linertconsulting.com.pl [2]
GG. 7229156

Aby sprawdzić dostępne terminy (w listopadzie 2008) i zapisać się na szkolenie należy zatelefonować
lub wysłać maila z imieniem i nazwiskiem, tel. Kontaktowym. O zapisaniu decyduje kolejność
zgłoszenia.

W szkoleniu może wziąć udział każdy zainteresowany student.

Sponsorzy projektu:
Urząd Miasta Torunia, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Bank DnB NORD
S.A., Cergia S.A.

Parterzy projektu:
Powiatowy Urząd Pracy w Toruniu, Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu, Enterprise Europe Network,
Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości, Toruński Fundusz Poręczeń Kredytowych w Toruniu,
Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu, Biuro Karier UMK, Biuro Karier WSB, Instytut Praktyki
Gospodarczej WSB, Fundacja Amicus UMK, Linert Consulting

Patronat Medialny:
TVP3, TV Toruń, Gazeta Wyborcza, Teraz Toruń, Radio Gra, Radio Sfera, Wirtualny Toruń.
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